[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 сентября 2018 года № 28
О проведении инвентаризации территорий индивидуальной
жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей п.Визимьяры
В целях инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, руководствуясь  Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 15 сентября 2017 года №375 «Об утверждении Порядка инвентаризации  благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных домов и земельных участков, предоставленных для их размещения», администрация  Визимьярского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее - график), согласно приложению №1.
2.
Создать инвентаризационную комиссию инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее инвентаризационная комиссия), согласно приложению №2.
3.
Инвентаризационной комиссии по итогам проведения инвентаризации в сроки согласно графику представить:
Паспорта благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, объектов недвижимого имущества (включая объекты незаверенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) физических лиц и индивидуальных предпринимателей.
Паспорта благоустройства населенного пункта Визимьяры.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Визимьярского сельского поселения                           А.П.Нагорнова

	Приложение №1

к постановлению Визимьярской
сельской администрации

 от 03 сентября 2018 № 28

График
проведения инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Наименование улиц
	Дата и время проведения

	1.
	пер.Баумана
	В течение сентября-декабря 2018 года

с 8.00 до 17.00

	2.
	ул.Баумана
	В течение сентября-декабря 2018 года

с 8.00 до 17.00

	3.
	ул. Больничная
	В течение сентября-декабря 2018 года

с 8.00 до 17.00

	4.
	ул. Водопроводная
	В течение сентября-декабря 2018 года

с 8.00 до 17.00

	5.
	ул. Гагарина
	В течение сентября-декабря 2018 года

с 8.00 до 17.00

	6.
	ул. Гоголя
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	7.
	ул. Горького
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	8.
	ул. Дубовская
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	9.
	ул. Заволжская
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	10.
	ул. К-Маркса
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	11.
	ул. Кооперативная
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	12.
	ул. Лермонтова
	В течение сентября-декабря 2018 года
 с 8.00 до 17.00

	13.
	ул. Лесная
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	14.
	ул. Луговая
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	15.
	ул.Мирная
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	16.
	ул. Молодежная
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	17.
	ул. Новая
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	18.
	ул. Озерная
	В течение сентября-декабря 2018 года
 с 8.00 до 17.00

	19.
	ул. Октябрьская
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	20.
	ул. Первомайская
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	21.
	ул.  Полевая
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	22.
	ул. Пушкина
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	23.
	ул. Рабочая
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	24.
	ул. Редькина
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	25.
	ул. Свердлова
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	26.
	ул. Симонова
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	27.
	ул. Советская
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	28.
	ул. Строителей
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	29.
	ул. Юбилейная
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	30.
	пер.Советский
	В течение сентября-декабря 2018 года
с 8.00 до 17.00

	Приложение №2
к постановлению Визимьярской
сельской администрации

 от 03 сентября 2018 № 28

Состав

инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	Нагорнова А.П.

	Глава администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение», председатель комиссии;

	Максимова А.К.

	Главный специалист администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Петроченко Н.В..

	специалист администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»

	Лежнина С.М.

	Депутат собрания депутатов муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» (по согласованию)

	Пархаева Н.Н.

	Главный специалист отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС и экологической безопасности администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (по согласованию)

_1286954018.bin